
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTOVÝ MANUÁL 

 

  

Jumpstarter s kompresorem 



Power the future with 
a century of experience 

 

 
Bateria Slaný CZ, s.r.o.,  
telefon: +420 720 838 482, email: sales@bateria.cz www.bateria.cz  

Obsah 

Popis produktu a obsah balení ....................................................................................................... 3 

Popis displeje a ovládacích tlačítek ............................................................................................... 4 

Nabíjení zařízení .............................................................................................................................. 4 

Použití funkce Jumpstart (12 V) .................................................................................................... 5 

Funkce powerbanka (USB výstup) ................................................................................................. 6 

Funkce kompresoru ........................................................................................................................ 6 

Technická specifikace výrobku ...................................................................................................... 7 

Bezpečnostní upozornění a varování ............................................................................................. 7 

Záruka .............................................................................................................................................. 9 

Informace o dovozci ..................................................................................................................... 11 

ES Prohlášení o shodě .............................................................................................................. 11 

Prohlášení o zpětném odběru a recyklaci ............................................................................... 11 

Použití nebezpečných látek ...................................................................................................... 12 

Dovozce ..................................................................................................................................... 12 

 

  



Power the future with 
a century of experience 

 

 www.bateria.cz 3 

Popis produktu a obsah balení 
 

 

                                   

Vstup startovacích kabelů (svorek) 

                                         LCD displej 

                Vypínací/zapínací tlačítko 

  Tlačítka pro zvýšení/snížení tlaku 

                              Tlačítko nastavení                                                          

                                  Tlačítko svítilny          

 

 

 

        

 

 

USB C 5V-2A vstupní port – nabíjení 

              Vstup pro hadici kompresoru  

   

                                       LED svítilna   

                                                                                                     USB 5V 2.1A výstupní port 

 

 

 

 

 

 

Startovací kabely (svorky) USB A – USB C kabel pro nabíjení 



Power the future with 
a century of experience 

 

 
Bateria Slaný CZ, s.r.o.,  
telefon: +420 720 838 482, email: sales@bateria.cz www.bateria.cz  

Popis displeje a ovládacích tlačítek 
 

Pro zapnutí nebo vypnutí podržte na 2 sekundy vypínací/zapínací tlačítko 

Pro změnu nastavení tlaku stiskněte tlačítko + nebo – 

Pro změnu přednastavené funkce nafukování krátce stiskněte tlačítko nastavení 

Pro změnu zobrazení jednotek 2 BAR, PSI, KPA podržte tlačítko nastavení 2 sekundy 

Pro zapnutí LED svítilny stiskněte tlačítko svítilny, krátkým stiskem přepínáte mezi režimy 

(svícení/blikání/SOS) 

 

 

 

 

 

Nabíjení zařízení 
Zastrčte nabíjecí kabel do USB portu např. notebook, nabíjecí USB adaptér (není součástí) 

a druhý konec USB C 5V-2A do vstupního portu, začne blikat kontrolka baterie 1. 

Při nabíjení nelze zařízení používat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Power the future with 
a century of experience 

 

 www.bateria.cz 5 

Použití funkce Jumpstart (12 V) 
 

1. Zapojte modrý konektor startovacích kabelů (svorek) do vstupu 

startovacích kabelů.  

2. Připojte červenou svorku k (+) (pozitivnímu) terminálu 

autobaterie. 

3. Poté připojte černou svorku k (-) (negativnímu) terminálu 

autobaterie 

 

 

4. Rozsvítí-li se zelená kontrolka na startovacích kabelech:  

-  správné zapojení  

-  můžete startovat 

 

 

5. Rozsvítí-li se červená kontrolka na startovacích kabelech POZOR! 

- špatné zapojení (obrácená polarita) 

- nesmíte startovat 

 

 

6. Blikající zelená kontrolka indikuje slabou baterii vozidla. Stiskněte 

tlačítko BOOST a počkejte, dokud kontrolka nepřestane blikat a 

zůstane svítit zeleně. 

 

 

7. Nesvítí-li žádná kontrolka, může to znamenat poškozenou baterii, zkuste stisknout 

tlačítko BOOST. Pokud se rozsvítí, nastartuje motor do 30 sekund. 

 

 

8. Nastartujete-li vozidlo, odpojte zařízení od baterie a nechte motor vozidla běžet. 

 



Power the future with 
a century of experience 

 

 
Bateria Slaný CZ, s.r.o.,  
telefon: +420 720 838 482, email: sales@bateria.cz www.bateria.cz  

Funkce powerbanka (USB výstup) 
 

Zapojte zařízení pomocí USB kabelu do powerbanky a stiskněte vypínací/zapínací tlačítko. 

  

 

 

 

 

 

 

Funkce kompresoru 
 

1. Zašroubujte hadici do vstupu kompresoru 

2. Zapněte zařízení podržením vypínacího/zapínacího tlačítka na 2 sekundy 

3. Nastavte požadovaný tlak 

4. Krátkým stiskem vypínacího/zapínacího tlačítka aktivujte kompresor 

5. Po dosažení nastaveného tlaku se kompresor sám zastaví 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiskněte nahoru  

pro odemčení 

Stiskněte dolů 

pro zamknutí 



Power the future with 
a century of experience 

 

 www.bateria.cz 7 

Technická specifikace výrobku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní upozornění a varování 
 

1. Pečlivě si přečtěte návod k použití před použitím tohoto zařízení. 

2. Používejte pouze pro 12V vozidla. Použití pro jiná zařízení (např. letadla, lodě) je 

zakázáno a může být nebezpečné. 

3. Při používání tohoto zařízení dbejte zvýšené opatrnosti. 

4. NEPOUŽÍVEJTE toto zařízení, pokud je jakákoliv svorka nebo kabel poškozený. 

5. NEPOUŽÍVEJTE místo autobaterie. 

6. NEPOUŽÍVEJTE jako nabíječku baterií. 

7. Po nastartování vozidla nenechávejte zařízení připojené k autobaterii. 

8. Používejte pouze startovací kabely dodané s tímto zařízením. 

9. Ujistěte se, že modrá zástrčka startovacího kabelu je zcela zasunuta do startovacího 

konektoru. Jinak by mohlo dojít k jejímu roztavení. 

Model: BAT-JS-10i 

Rozměry: 164,2 x 122,2 x 46 mm 

Váha: 635 g 

Kapacita baterie: 10000 mAh (37 Wh) 

Výstupy: 5V 2.1A; 12V (jumpstart) 

Vstup: 5V 2A 

Čas nabíjení: 260 min 

Špičkový proud (jumpstart): 1500 A 

Teplota skladování pro správnou funkci: 0°C – 40°C 

Maximální tlak kompresoru: 150 PSI 



Power the future with 
a century of experience 

 

 
Bateria Slaný CZ, s.r.o.,  
telefon: +420 720 838 482, email: sales@bateria.cz www.bateria.cz  

10. Před startováním zkontrolujte, zda jsou svorky baterie čisté a pevně připojené. Pokud 

jsou kontakty na baterii špinavé nebo zkorodované, může to vést ke sníženému výkonu 

zařízení.  

11. Nepoužívejte startovací funkci více než 3x za sebou. Mohlo by dojít k přehřátí zařízení. 

Po každém pokusu vyčkejte alespoň 2 minuty. Startovací kabely se mohou přehřát  

a způsobit poškození. 

12. Odpojte zařízení z autobaterie do 30 sekund po nastartování vozidla. Pokud tak 

neučiníte, může dojít k poškození zařízení. 

13. NEPŘIPOJUJTE startovací svorky k sobě. 

14. Ujistěte se, že úroveň nabití zařízení je alespoň 60 % před startováním vozidla. 

15. Zařízení NESMÍ používat mladiství nebo osoby s omezenou schopností bez dohledu. 

16. NEPOUŽÍVEJTE zařízení jako hračku. 

17. Zabraňte kontaktu zařízení s vodou nebo vlhkostí. 

18. NEPONOŘUJTE zařízení do vody. 

19. NEPOUŽÍVEJTE zařízení v prostředí s hořlavými kapalinami, plyny nebo prachem. 

20. NEOTEVÍREJTE ani neopravujte zařízení sami. Opravy smí provádět pouze 

kvalifikovaný technik. 

21. Nevystavujte zařízení extrémnímu horku nebo ohni. 

22. Při práci s bateriemi mějte poblíž někoho, kdo vám může pomoci v případě nouze. 

23. Odstraňte kovové předměty, jako jsou prsteny, náramky nebo řetízky, před použitím 

zařízení. 

24. Neházejte ani nepouštějte zařízení na zem. Pokud dojde k silnému nárazu nebo 

poškození, nechte zařízení zkontrolovat kvalifikovaným technikem. 

25. Neskladujte a neodkládejte zařízení na místech, kde může teplota přesáhnout 70°C. 

26. Nabíjejte pouze při okolní teplotě mezi 0°C a 60°C. 

27. Nabíjejte pouze pomocí originální nabíječky dodané s tímto zařízením. 

28. Nepoužívejte zařízení k nastartování vozidla během nabíjení vnitřní baterie. 

 



Power the future with 
a century of experience 

 

 www.bateria.cz 9 

29. Pokud zařízení uniká kapalina, okamžitě ho odneste na ekologickou likvidaci. 

o Pokud se kapalina dostane na kůži, okamžitě ji omyjte mýdlem a vodou. 

o Pokud se dostane do očí, vyplachujte studenou tekoucí vodou alespoň 10 

minut a ihned vyhledejte lékařskou pomoc. 

30. Zařízení obsahuje lithium-iontovou baterii. Po skončení životnosti zařízení zlikvidujte 

podle místních předpisů. 

 

Záruka 
 

1. Poskytujeme kupujícímu záruku na zboží v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí 

zboží kupujícím. Záruka se vztahuje na vady zboží, které se vyskytnou během záruční 

doby a které jsou důsledkem výrobních vad nebo jiných vad, které nepocházejí z 

nesprávného užívání či běžného opotřebení. 

2. V případě, že se během záruční doby objeví vada, má kupující právo na: 

• opravu zboží 

• výměnu zboží za nové 

• nebo v případě, že vada není odstranitelná, na odstoupení od smlouvy a 

vrácení kupní ceny 

3. Kupující je povinen informovat prodávajícího o vadách zboží bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 14 dnů od jejich zjištění. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

nesprávným používáním zboží, mechanickým poškozením nebo běžným opotřebením.  

4. Záruka je platná pouze při předložení originálního dokladu o koupi (od 

prodejce/obchodníka) původním kupujícím spolu se zařízením k opravě nebo výměně. 

5. Záruka je neplatná, pokud byl odstraněn sériový štítek nebo etiketa. 

 

 

 

 

 



Power the future with 
a century of experience 

 

 
Bateria Slaný CZ, s.r.o.,  
telefon: +420 720 838 482, email: sales@bateria.cz www.bateria.cz  

6. Záruka se nevztahuje na poškození nebo poruchy způsobené: 

• běžným opotřebením 

• fyzickým poškozením 

• nesprávnou instalací 

• nesprávným použitím 

• úpravami nebo opravami provedenými neoprávněnými třetími stranami 

7. Nejsme odpovědní za jakoukoli ztrátu nebo škodu vzniklou během přepravy nebo v 

důsledku vyšší moci. (Vyšší moc zahrnuje nepředvídatelné události, jako jsou přírodní 

katastrofy, války, teroristické útoky, státní zásahy a jiné faktory mimo naši kontrolu.) 

8. Neodpovídáme za žádné vedlejší nebo následné škody vzniklé v důsledku použití nebo 

nesprávného použití tohoto produktu. 

9. Všechny záruční nároky jsou omezeny na opravu nebo výměnu vadného produktu a 

výhradně na základě našeho uvážení. 

10. Pokud produkt opravíme nebo vyměníme, bude nadále kryt zbývajícím obdobím 

původní záruky. 

• Oprava nebo výměna může zahrnovat repasované jednotky, které mají 

ekvivalentní funkčnost. 

• Vyměněná část nebo produkt se stává naším majetkem. 

 

 

 

  



Power the future with 
a century of experience 

 

 www.bateria.cz 11 

Informace o dovozci   
 

ES Prohlášení o shodě 
Bateria Slaný CZ, s.r.o., CZ25139096, jako autorizovaný zástupce výrobce pro EU, tímto 

prohlašuje, že toto zařízení splňuje základní požadavky a další příslušná ustanovení 

následujících právních předpisů: 

• Nařízení vlády č. 118/2016 Sb. – o technických požadavcích na elektrická zařízení 

nízkého napětí 

• Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/35/EU (Low Voltage Directive – LVD) 

• Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/30/EU (Electromagnetic 

Compatibility Directive – EMC) 

• Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU (Restriction of Hazardous 

Substances – RoHS) 

Toto prohlášení je vydáno na základě technické dokumentace a testovacích protokolů 

poskytnutých výrobcem v souladu s platnými normami, například ČSN EN 62368-1 nebo 

jinými odpovídajícími normami. 

 

Prohlášení o zpětném odběru a recyklaci 
V souladu se zákonem č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností a směrnicemi 

Evropské unie WEEE (2012/19/EU) a RoHS (2011/65/EU) společnost Bateria Slaný CZ, s.r.o. 

zajišťuje: 

• Zpětný odběr a recyklaci elektrických a elektronických zařízení, baterií a akumulátorů 

• Oddělený sběr odpadu v rámci autorizovaného kolektivního systému [např. ASEKOL, 

ECOBAT – doplnit konkrétní organizaci] 

• Ekologické nakládání s odpady a jejich odpovědnou recyklaci 

Tento výrobek nesmí být likvidován jako běžný komunální odpad. Musí být odevzdán na 

sběrném místě určeném k recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 

 

 

 



Power the future with 
a century of experience 

 

 
Bateria Slaný CZ, s.r.o.,  
telefon: +420 720 838 482, email: sales@bateria.cz www.bateria.cz  

Použití nebezpečných látek 
Tento výrobek splňuje požadavky směrnice RoHS (2011/65/EU), která omezuje používání 

nebezpečných látek, jako jsou: 

• Olovo (Pb) 

• Rtuť (Hg) 

• Kadmium (Cd) 

• Šestimocný chrom (Cr6+) 

• Polybromované bifenyly (PBB) 

• Polybromované difenylethery (PBDE) 

 

Dovozce 
Název společnosti: Bateria Slaný CZ, s.r.o. 

Sídlo společnosti: Netovická 875, Slaný, 274 01, Česká republika 

IČO: 25139096 

DIČ: CZ25139096 

E-mail: sales@bateria.cz 

Telefon: +420 720 838 482 

Země původu produktu: Vyrobeno v Číně 

 
 

 


